Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9661.350

CoeanHutenb E-Cu

CocTosiHue: 22.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

- POWER DISTRIBUTION >> CLIMATE CONTROL male

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9661.350 - CoeamnHutenb E-Cu

Cuctema wuH PE/PEN, cocToswas U3 WnH, KOMOMHUPOBAHHbIX YITOJIKOB U COeAUHUTENEN,
NO3BOJMISIET CO3[aTb KOHCTPYKLUMIO, cooTBeTCTBYIOWYO MIK 61 439-1.

DyHKLUK

ApT. N2 SV 9661.350

OnucaHue npoayKTa [ns coeAnHEeHNs LWWH NIOCKOro ceveHmns oT Wwkada K wkady B

KOMOUHaLMM C KOMOGUHUPOBaHHbIM yronikom PE/PEN.

Martepuan
MoaxoguT Anga WwuH
Pasmep

MoaxoauT Ans WnH

YnakoBka
Bec HeTTO

Gross weight

Honsi meam (Kr / WwTyK)

Kog THB3L,
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

O6bACHEHUA

© Rittal 2025

E-Cu
LLnHbl E-Cu ¢ oTBEpCTMSAMU
OnvHa: 95 mm

WupwuHa: 30
BbicoTa: 10 mm

4 wr.

0.88

0.97

0.255
74198090
4028177546691
EC002270

27409221

Jeknapauma o cooTBeTCTBUU
Jeknapaumnsa o cootsetcTeun UK



