Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9661.350 Соединитель E-Cu

Состояние: 14.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9661.350 - Соединитель E-Cu

Система шин PE/PEN, состоящая из шин, комбинированных уголков и соединителей, позволяет создать конструкцию, соответствующую МЭК 61 439-1.

Функции

Арт. №	SV 9661.350
Описание продукта	Для соединения шин плоского сечения от шкафа к шкафу в комбинации с комбинированным уголком PE/PEN.
Материал	E-Cu
Подходит для шин	Шины E-Cu с отверстиями
Размер	Длина: 95 мм
Подходит для шин	Ширина: 30 Высота: 10 мм
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.88
Gross weight	0.97
Доля меди (кг / штук)	0.255
Код ТНВЭД	74198090
EAN	4028177546691
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

Одобрения

Объяснения	Декларация о соответствии
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025